КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»
муниципАльной кытшлон

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШОКТОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта
№

Об утверждении Уполномоченного органа
по организации круглогодичного оздоровления

и занятости детей и подростков в 2024 году

В целях обеспечения организации круглогодичного оздоровления, отдыха и

занятости детей и подростков на территории муниципального округа «Инта»,
руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования городского
округа «Инта» от 21 декабря 2021 года № 12/2205 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие
образования», подпрограмма 2 «Дети и молодежь»:

1. Назначить Уполномоченным органом по организации круглогодичного
оздоровления и занятости детей и подростков Отдел образования администрации МО «Инта»
(Круглова Э.О.).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Моторину
Е.Е.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

,~аГМЛ~,„-,„-."'7

Глава муниципального округа «Инта>,, ~~--
Республики Коми — руководитель а,г с

,Р 0

В.А. Киселёв

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя
администрации МО «Инта»

Республики Коми Е.Е. Моторина

Начальник Правового управления
администрации МО «Инта» Т.В. Синакаева

Начальник финансового управления
администрации МО «Инта» А.В. Попова

Начальник Отдела образования
администрации МО «Инта» Э.О. Круглова

Наименование источника публикации

Официальный сайт МО «Инта»

Официальный источник опубликования
муниципальных нормативных правовых актов

муниципального округа «Инта»

Справочно-информационная система

«КонсультантПлюс»
Регистр нормативных правовых актов

Прокуратура города Инты Республики Коми

Отметка о направлении начальника

Правового управления

Скаржинская Марина Васильевна
З' 8(82145) б1 711

Электронная рассылка:

1 - Моторина Е.Е.
1 — Отдел образования
1 - финансовое управление
1 - отдел бюджетного анализа, прогнозирования
доходов и налоговой политики